U

Ursinus monachus, 142.

V

Victor episcop. Uticensis, 98, 102.

Victor PP., 168.
 Vigilus martyr, 102, 103, 105, 107, 108, 109, 110, 112,
 114.
 Vigilus PP., 141, 165.
 Vincentius Lirinensis, 102, 103, 104, 109, 143, 148.
 Walafridus Strabo, 97, 142, 145, 149, 151, 153, 174.

Zacharias propheta, 178.
 Zonaras, 152.
 Zosimus PP., 147.
 Zwinglius notatur, 172.

ORDO RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

S. HILARUS PAPA.

Vita Hilari ex libro Pontificali. 9
 EPISTOLÆ. 11
 EPISTOLA Hilari diaconi Romanæ Ecclesiæ ad Pulcheriam Augustam. *Ibid.*
 EPISTOLA PRIMA (Hilari papæ).—Ad episcopos Tarracoenenses de synodali decreto. 12
 Epistola Tarracoenensium episcoporum ad Hilaram papam. 14
 Epistola altera eorundem ad eundem. 16
 Epist. II.—1° Ut nullus sine consensu metropolitani episcopus ordinetur. 2° Ut nullus episcoporum, relicta propria Ecclesia, ad aliam transeat. 3° Ut Irenæus, remotus a Narconensî Ecclesia, ad propriam revertatur. 4° De removendis episcopis qui illicite ordinati sunt, et ne in una Ecclesia duo episcopi habeantur. 5° De damnatione Irenæi, si ad suam Ecclesiam non revertatur. 17
 Epist. III.—De eodem argumento. 19
 Epist. IV.—Verano et Victuro episcopis Hilarius delegat Ingenui et Auxanii episcoporum controversiam, statuitque ut Camelenensis civitas et Nicæense castellum ad volens episcopi regimen revertantur. 20
 Epist. V.—Hilarius Leontio Arelatensi, de episcopatus suis prinordis. 22
 Epistola Leontii Arelatensis ad Hilaram papam, cui gratulatur pontificatum, rogans ut Ecclesiæ Arelatensis iura tueatur. *Ibid.*
 Epist. VI.—Respondet Hilarius ad litteras Leontii, quas scripserat cum præcedentem Hilari epistolam nondum accepisset. 25
 Epist. VII.—Monet Leontium Hilarius ut relationem mittat de Hermo, qui Ecclesiæ Narbonensis episcopatum temere usurpasse dicebatur. 24
 Epist. VIII (ad episcopos Galliæ).—1° Hermen Narbonensî Ecclesiæ præsidere ita permittit, ut ordinandorum episcoporum careat potestate. 2° Ut concilia quotannis fiant ex quibus provinciis poterunt, et a Leontio convocentur. 3° Ut sine metropolitani litteris episcopi in aliam provinciam non proficiscantur. 4° De parochiis Ecclesiæ Arelatensis, quas repetebat Leontius, iudicium ad episcopos remittit. 5° Ut prædia ecclesiastica non alienentur, nisi apud concilium alienationis causa prius doceatur. *Ibid.*
 Epist. IX (ad Lontium).—De Mamerto episcopo, qui extra suos fines episcopum ordinavit, ut illius causam in concilio examinet. 27
 Epist. X (ad episcopos quosdam Galliæ).—Ne quisquam suos limites transcendat, et ut concilia quotannis a Leontio episcopo convocentur. *Ibid.*
 Epist. XI.—Præceptum Hilari papæ de Ecclesia Deense, ubi episcopus indebite a Viennensî episcopo ordinatus est. 28
 DECRETA HILARI PAPÆ. 31

S. SIMPLICIUS PAPA.

Vita S. Simplicii papæ, ex libro Pontificali. 31
 EPISTOLÆ. 33
 EPISTOLA PRIMA (ad Zenonem Hispanensem).—De commissa illi vice sedis in omnibus Hispaniarum Ecclesiis. Hispanensem episcopum virum optimum, sedis apostolicæ vicarium, constituit. *Ibid.*
 Epist. II.—Reprehendit Joannem Ravennatem Simplicius quod Gregorium adhibita vi episcopum ordinasset, cui ut Mutinensem Ecclesiam, nullam causam cum Joanne habiturus, gubernet præcipit. *Ibid.*
 Epist. III (ad Florentium, Equitium et Severum episc.).—Gaudentius Rufinensis episcopus, ob illicitas ordinationes factas, munere sacerdotali et triplici parte reddituum Ecclesiæ privatur. 37
 Epist. IV.—Rogat Zenonem ut Timotheum Ælurum, qui Alexandrinam sedem iterum occupare et Constantinopoli suas hæreses disseminare conabatur, regia potestate cohibeat. 36

Epist. V.—Scribit Acacio Simplicius ut omni conato obstet Timotheo ne concilium universale, quod ille apud imperatorem agebat, habeatur. 41

Epist. VI.—Commendat Acacium quod Timotheo Æluro nulla ecclesia Constantinopoli patuerit, hortaturque eundem ut imperatorem moneat ne Chalcedonensis concilii statuta violari permittat. 42

Epist. VII.—Clericorum ac monachorum Constantinopoli degentium constantiam commendat, cum Timotheum ad communionem non admiserint, illumque, ut sæpe damnatum, ostendit non audientem. 43

Epist. VIII.—Zenoni imperatori gratulatur Simplicius de recuperato imperio, hortaturque ut Alexandrinum episcopum sedi suæ restituat, et Leonis Chalcedonensisque concilii decreta servari faciat. 44

Epistola Acacii ad Simplicium papam. 46

Epist. IX.—Gratulatur Acacio Simplicius, Timotheum, Alexandriæ episcopum catholicum, suæ Ecclesiæ fuisse restitutum. 47

Epist. X.—Gratias agit Zenoni imperatori, Timotheum Alexandrinæ Ecclesiæ restitutum, eunique rogat ut Petrum, ejusdem Ecclesiæ perturbatorem, expelli jubeat. 48

Epist. XI.—Scribit Acacio Simplicius, Timotheum a se veniam petiisse, quod Dioscori nomen inter altaria, timore ductus, recitasset, et se ad imperatorem litteras dedidisse ut Petrum prociat arceat. 49

Epist. XII.—Hortatur Zenonem imperatorem Simplicius ut Timotheum sedi suæ restitutum protegat, et ut Petrum expelli jubeat. 50

Epist. XIII (ad Acacium).—De eodem argumento cum superiori. 51

Epist. XIV.—Laudat Zenonis imperatoris sollicitudinem Simplicius in his puniendis qui Antiochiæ in episcoporum cædes conspiraverunt. Dolet suas ad Acacium litteras executioni non fuisse mandatas, et Antiochenæ Ecclesiæ antistitis electionem, Nicæni concilii non observato decreto, factam approbat. *Ibid.*

Epist. XV (ad Acacium).—De eodem argumento. 55

Observatio Antonii Pagi. 54

Epist. XVI (ad Acacium).—Calcedoniensis Antiocheni episcopi electionem confirmat. 53

Epist. XVII.—Conqueritur, una cum imperatoris litteris ab Acacio litteras non accepisse, et imperatorem Petrum hæreticum in Alexandriæ episcopum petere, dum ipse paratus esset Joannem confirmare: demum precatur ut imperatorem moneat ne hæretico jam damnato favere velit. 56

Fragmentum epistolæ Simplicii papæ ad Zenonem. 58

Epist. XVIII.—Scribit ad Acacium, mirari se eum de Alexandrinæ Ecclesiæ vexationibus nequaquam se movisse, hortatur autem ut imperatori insinuet ut pax eidem Ecclesiæ reddatur. 59

Epistola Simplicii ad eundem, a Luca Holstenio Romæ edita. *Ibid.*

Observatio Antonii Pagi. 61

SS. LUPUS ET EUPHRONIUS.

Notitia in S. Lupum Trecentum. 61
 SS. LUPUS ET EUPHRONII EPISTOLÆ. 63
 EPISTOLA PRIMA.—S. Lupus scribit Sidonio. *Ibid.*
 Epist. II (Lupi et Euphronii ad Talasium).—De solemnitatibus et de bigamis clericis, et iis qui conjugati assumuntur. 66

RURICIUS.

Jacobi Basnagli in Ruricium observatio. 67
 RURICII EPISTOLARUM LIBER PRIMUS. *Ibid.*
 EPISTOLA PRIMA.—Ad Faustum episcopum. *Ibid.*
 Epist. II.—Ad eundem. 69
 Epist. III.—Ad Hesperium. 70
 Epist. IV.—Ad eundem. 72
 Epist. V.—Ad eundem. *Ibid.*
 Epist. VI.—Ad Nepotianum presbyterum. 75

Ep. st. VII. — Ad Bassulum episcopum.	74
Ep. st. VIII. — Ad Sidonium episcopum.	Ibid.
Ep. st. IX. — Ad eundem.	75
Ep. st. X. — Ad Lupum Tricassianum.	Ibid.
Ep. st. XI. — Ad Fredar.	76
Ep. st. XII. — Ad Celsum.	77
Ep. st. XIII. — Ad Celsum.	Ibid.
Ep. st. XIV. — Ad eundem.	78
Ep. st. XV. — Ad Æonium episcopum.	Ibid.
Ep. st. XVI. — Ad Sidonium Videntem.	79
Ep. st. XVII. — Ad Pomerium abbatem.	Ibid.
Ep. st. XVIII. — Ad Omacium.	80
LIBER SECUNDUS.	81
EPISTOLA PRIMA. — Ad Namacium et Cerauniam.	Ibid.
Ep. st. II. — Ad eosdem.	Ibid.
Ep. st. III. — Ad eosdem.	82
Ep. st. IV. — Ad eosdem.	83
Ep. st. V. — Ad Namacium.	85
Ep. st. VI. — Ad Cronopium.	86
Ep. st. VII. — Ad Elatium.	Ibid.
Ep. st. VIII. — Ad Æonium.	87
Ep. st. IX. — Ad Pomerium.	89
Ep. st. X.	Ibid.
Ep. st. XI. — Ad Præsidium.	91
Ep. st. XII.	92
Ep. st. XIII. — Ad Fœdanium et Villicum presbyteros.	93
Ep. st. XIV. — Ad Cerauniam.	94
Ep. st. XV. — Ad Æonium episcopum.	97
Ep. st. XVI. — Ad Turencium.	98
Ep. st. XVII. — Ad Sedatum episcopum.	99
Ep. st. XVIII. — Ad eundem.	100
Ep. st. XIX. — Rustico.	Ibid.
Ep. st. XX. — Ad Capitulium.	101
Ep. st. XXI. — Ad Eufrasium.	
Ep. st. XXII. — Ad Verum.	102
Ep. st. XXIII. — Ad Constantium.	103
Ep. st. XXIV.	104
Ep. st. XXV. — Ad Apollinarem.	Ibid.
Ep. st. XXVI.	105
Ep. st. XXVII. — Ad Omacium.	Ibid.
Ep. st. XXVIII. — Ad Eufrasium.	106
Ep. st. XXIX. — Ad Eraclianum.	Ibid.
Ep. st. XXX. — Ad Capillotum.	107
Ep. st. XXXI. — Ad Agricolam.	Ibid.
Ep. st. XXXII. — Ad Cæsarium episcopum.	108
Ep. st. XXXIII. — Ad Sedatum episcopum.	109
Ep. st. XXXIV. — Ad eundem.	110
Ep. st. XXXV. — Ad Cæsarium episcopum.	111
Ep. st. XXXVI. — Ad Parthemium et Papiamillam.	112
Ep. st. XXXVII.	Ibid.
Ep. st. XXXVIII. — Ad Eudomium et Melantium.	Ibid.
Ep. st. XXXIX. — Ad Victorinum episcopum.	115
Ep. st. XL. — Ad Apollinarem.	114
Ep. st. XLI. — Ad Leontium.	Ibid.
Ep. st. XLII. — Ad Constantium.	115
Ep. st. XLIII. — Ad Ambrosium episcopum.	Ibid.
Ep. st. XLIV. — Ad Hispanum.	Ibid.
Ep. st. XLV. — Ad Albinum presbyterum.	116
Ep. st. XLVI. — Ad Turencium.	Ibid.
Ep. st. XLVII. — Ad Joannam episcopum Cabillonensem.	117
Ep. st. XLVIII. — Ad Aprunculum episcopum.	118
Ep. st. XLIX. — Ad Cerauniam.	Ibid.
Ep. st. L. — Ad Censurium episcopum.	Ibid.
Ep. st. LI. — Ad Stephanum.	119
Ep. st. LII. — Ad Præsidium.	120
Ep. st. LIII. — Ad Rusticum.	Ibid.
Ep. st. LIV. — Ad Aprunculum episcopum.	Ibid.
Ep. st. LV, LVI, LVII. — Ad eundem.	Ibid.
Ep. st. LVIII. — Ad Severum.	122
Ep. st. LIX. — Ad Storchium.	Ibid.
Ep. st. LX. — Ad Vittamenum.	Ibid.
Ep. st. LXI. — Ad Namacium.	123
Ep. st. LXII. — Ad Vittamenum.	Ibid.
Ep. st. LXIII. — Ad Clarum episcopum.	Ibid.
Ep. st. LXIV. — Ad Volusianum episcopum.	124
EPIGRAPHIUM RURICIORUM EPISCOPORUM CIVITATIS LEMOVICENSIS.	Ibid.

VICTOR VITENSIS.

PROLEGOMENA.	125
Epistola dedicatoria.	Ibid.
P. Fr. Chiffletii Elucidationes in Victorem Vitensem.	127
Sirmondii Præfatio in Historiam Vandalicæ persecutionis.	141
Dissertatio in Victorem Vitensem, cum nova ipsius Vna, Gallice adornante D. Lirou.	151

HISTORIA PERSECUTIONIS AFRICÆ PROVINCIÆ.

Prologus.	179
LIBER I. — Genserici Vandalorum regis in Africa persecutio.	Ibid.
LIBER II. — Initia persecutionis Hunerici.	181
<i>Hunerici regis præceptum Eugenio Carthaginiensi cæterisque episcopis catholicis per universam Africam constitutum directum, ut ad fidei suæ reddendam rationem Carthaginem veniant.</i>	213
<i>Suggerenda Hunerico regi da'a ab Eugenio episcopo Carthaginiensi, ut ad collationem communis fidei habendam etiam Transmarini episcopi vocentur.</i>	214
LIBER III. — Professio fidei episcoporum catholicorum Hunerico regi oblata.	219
LIBER IV. — Hunerici sævitia in episcopos catholicos.	253
<i>Edictum Hunerici regis adversus catholicos.</i>	253
LIBER V. — Persecutio generalis adversus omnes orthodoxos.	244
APPENDIX PRIMA. — Passio sanctorum septem monachorum, qui sub Hunerico apud Carthaginem martyrium consummarunt.	261
APPENDIX SECUNDA. — Homilia de sancto Cypriano, dicta tempore Vandalicæ persecutionis, 265. — Notitia provinciarum et civitatum Africæ, seu nominis episcoporum catholicorum diversarum provinciarum, qui Carthaginem ex præcepto regali venerunt pro reddenda fidei ratione, sub Hunerico rege Vandalorum Ariano.	249
NOTÆ et observationes in notitiâ Ecclesiæ Africanæ.	275—558
APPENDIX TERTIA. — Commentarius historicus de persecutionis Vandalicæ ortu, progressu et fine.	359
CAPUT I. — Vandalorum in Gallias irruptio.	Ibid.
CAPUT II. — Hispaniæ a Vandalis occupatæ et oppressæ.	364
CAPUT III. — Vandalorum in Africam ingressus.	366
CAPUT IV. — Genserici Vandalorum regis persecutio in Italia.	371
<i>Honorati Antonini Constantinæ in Africa episcopi Epistola consolatoria ad Arcadium pro fide exsulantem, sub Genserico Vandalorum rege Ariano.</i>	372
CAPUT V. — Gensericus capta Carthagine in ipsius civis sævit.	374
<i>Passio sanctæ Julię virginis, et martyris.</i>	378
CAPUT VI. — Gensericus Romanum invadit, variasque imperii provincias devastat.	381
CAPUT VII. — Genserico Hunericus succedit, sub quo multi claruere martyres et confessores, hi potissimum qui præcisâ lingua loquebantur.	390
CAPUT VIII. — De sancto Eugenio episcopo Carthaginiensi, aliisque nonnullis confessoribus, et martyribus, qui sub Hunerici persecutione vexati sunt.	396
<i>Passio sancti Eugenio Carthaginiensis episcopi, et aliorum confessorum, qui in Africa sub Hunerico Vandalorum rege passi sunt.</i>	404
CAPUT IX. — De sanctis confessoribus, qui sub Vandalorum persecutionibus, regnantibus Genserico, aut Hunerico, ex Africa pulsî, vel profusi in Italia floruerunt.	405
CAPUT X. — De persecutione Vandalorum in Africa sub Guntabundo rege.	414
<i>Confessio Felicis abbatis, et sancti Fulgentii, po. teni Ruspensis episcopi.</i>	420
CAPUT XI. — De persecutione Trasamundi Vandalorum regis in Africa.	Ibid.
<i>Epistola Symmachii papæ ad episc. confessores in Sardiniam et alias insulas ex Africa deportatos.</i>	426
CAPUT XII. — Pax Ecclesiæ Africanæ restituta.	450

SIDONIUS APOLLINARIS.

Prolegomena.	455
SIDONII EPISTOLÆ.	415
LIBER PRIMUS.	Ibid.
LIBER II.	471
LIBER III.	493
LIBER IV.	507
LIBER V.	551
LIBER VI.	551
LIBER VII.	565
LIBER VIII.	589
LIBER IX.	615
SIDONII CARMINA.	659
CARMEN PRIMUM. — Præfatio in Panegyricum dictum Anthemio Augusto.	Ibid.
CARMEN II. — Panegyricus Anthemii Augusti.	640
CARMEN III. — Panegyrici editio ad Petrum.	658
CARMEN IV. — Præfatio Panegyrici dicti Majoriano Augusto.	Ibid.

CARMEN V. — Panegyricus Julio Valerio Majoriano Augusto dictus.	680
CARMEN VI. — Præfatio Panegyrici quem dixit Avito Augusto, sacerdo suo.	678
CARMEN VII. — Panegyricus Aviti.	678
CARMEN VIII. — Editio Panegyrici ad Priscum Valerianum præfectorium.	694
CARMEN IX. — Excusatio ad V. C. Felicem.	Ibid.
CARMEN X. — Præfatio Epithalamii Ruricio et Iberiæ dicti.	703
CARMEN XI. — Epithalamium Ruricio et Iberiæ dictum.	Ibid.
CARMEN XII. — Ad virum consulem Catullinum, quod propter hostilitatem barbarorum Epithalamium scribere non videret.	708
CARMEN XIII. — Epigramma quo ab imperatore Majoriano trium capitum remedium postulavit.	709
CARMEN XIV. — Præfatio Epithalamii Polemio et Araneolæ dicti.	711
CARMEN XV. — Epithalamium Polemio et Araneolæ dictum.	712
CARMEN XVI. — Eucharisticum ad Faustum Rhegiensem episcopum.	718
CARMEN XVII. — Invitat Ommatium ad natalem diem suorum.	722
CARMEN XVIII. — De balneis villæ suæ supra lacum positæ.	723
CARMEN XIX. — Tetrastichum supra piscinam.	724
CARMEN XX. — Ad sororium suum Ruriciam.	Ibid.
CARMEN XXI. — De piscibus nocte captis.	Ibid.
CARMEN XXII. — Burgus Pontii Leonitii.	725
CARMEN XXIII. — Ad Consentium Narbonensem.	730
CARMEN XXIV. — Propempticum ad libellum.	745
CORONIS SIDONIANA.	747
DE LOCI PRÆROGATIVA.	Ibid.
SIRMONDI ELUCIDATIO de propriis nominibus mediæ ætatis.	749
PERPETUUS.	
Notitia ex Cave.	751
TESTAMENTUM PERPETUI.	753
EPITAPHIUM Perpetui episcopi Turonensis.	755
CEREALIS.	
Notitia ex Gennadio.	755
LIBELLUS contra Maximinum Ariarium.	757
S. EUGENIUS.	
Notitia ex Cave.	767
PROFESSIO FIDEI episcoporum Africae a S. Eugenio episcopo Carthaginiensi redacta.	769
EXCERPTUM ex Gregorio Turonensi, de S. Eugenio et aliis confessoribus qui sub Hunerico rege passi sunt.	Ibid.
EPISTOLA S. Eugentii ad cives suos pro custodienda fide catholice.	Ibid.
S. FAUSTUS RHEGIENSIS.	
Prolegomena.	773
DE GRATIA ET LIBERO ARBITRIO LIBER PRIMUS.	783
CAPUT PRIMUM. — Quod Pelagii sensus, qui gratiam negavit, primo loco necesse sit destrui.	Ibid.
CAP. II. — Contra observationem Pelagii, qua dicit parvulus baptismo non egere.	788
CAP. III. — Contra hoc quod dicunt, quia per solam gratiam omnis homo sine ullo labore salvetur.	789
CAP. IV. — Contra eum sensum qui dicendo « Unus ad mortem præordinatus, alter ad vitam prædestinatus est, » spem interclaudit orando.	Ibid.
CAP. V. — Legis opera destruuntur, et gratiæ commendantur; vel contra hoc quod inductissime testimonia pro solius gratiæ assertionem proponunt.	791
CAP. VI. — De eo quod ait: Gratia Dei sum id quod sum.	792
CAP. VII. — Quomodo intelligendum sit: « Gratia salvi facti estis per fidem, et hoc non ex vobis, Dei enim donum est, non ex operibus, ne quis gloriatur; » ubi et fide intra opera numeratur, et cibus legis perire, cibus gratiæ manere describitur.	793
CAP. VIII. — Contra hoc quod dicunt liberum arbitrium ex toto fuisse sublatum.	794
CAP. IX. — Qualiter infirmitas liberi arbitrii intelligenda sit.	795
CAP. X. — Quomodo intelligendum sit: « Non voluntas neque currentis, sed miserentis est Dei, » et illud: « Non vult vocare justos, sed peccatores in penitentiam. »	796
CAP. XI. — Contra hoc quod dicunt, ad malum tantum liberum arbitrium promptum esse homini, ad bonum prorsus non esse.	799
CAP. XII. — Contra eum sensum qui dicit quod vas in contumeliam non possit assurgere: et sit vas in honorem.	801
CAP. XIII. — Item velle et nolle, sicut ad malam, ita etiam ad bonam partem hominis arbitrio patet fuisse commixtum.	803
CAP. XIV. — Gratia Dei et voluntas humana testimoniorum assertionem sociantur, et de parvulis inanis calumnia transeundo perstringitur.	806
CAP. XV. — Contra hoc quod dicunt, eos qui post baptismum pereunt in baptismum penitus non credidisse.	807
CAP. XVI. — Contra hoc quod dicunt, Christum non pro omnibus mortuum.	809
CAP. XVII. — Contra hoc quod evangelicam sententiam imperito et improbo sensu interpretantur.	810
CAP. XVIII. — Contra hoc quod dicunt, quia Dei violentia indurat hominem ne venire valeat ad salutem.	811
CAP. XIX. — Contra hoc quod dicunt: « Homines voluntate Dei impelluntur. »	812
LIBER II.	
CAPUT PRIMUM. — Contra hoc quod impie asserunt a Deo induratum fuisse cor Pharaonis.	Ibid.
CAP. II. — Quod præscientia Dei nec ad justa nec ad contraria humanis violentior urgeat voluntates.	815
CAP. III. — Quod aliud sit præscire, aliud prædestinare.	816
CAP. IV. — Contra hoc quod dicunt, « In istos misericors est quos acquirit, in illos justus est quos relinquit, » cum et circa malos misericors et circa bonos etiam justus appareat.	817
CAP. V. — Contra hoc quod dicunt: Non tantum voluit quam non potuit salvus esse qui periit, juxta quod legitur: <i>Et non poterint credere.</i>	819
CAP. VI. — Quid sit quod ait: <i>Cum enim nondum egissent boni aliqui aut mali.</i>	821
CAP. VII. — Ad cuius imaginem et similitudinem primus homo sit conditus.	824
CAP. VIII. — De eo quod natura legem in primo homine asserunt interisse, nec per posteros viguisse, usque ad Salvatoris adventum.	828
CAP. IX. — Contra hoc quod dicunt, quis ante gratiæ tempus agnitio unius Dei gentibus concessa non fuerit.	829
CAP. X. — Gentes Deum naturaliter sapuisse.	831
FAUSTI EPISTOLÆ.	855-869
FAUSTI SERMONES.	869
SERMO PRIMUS. — Ad monachos.	Ibid.
SERMO II. — Ad monachos.	872
SERMO III. — De penitentia.	875
SERMO IV. — Admonitio de die iudicii, et malorum poena vel bonorum gloria; et quod etiam laici, non mutato habitu, possint et debeant quotidie penitentiam agere.	876
SERMO V. — Ad monachos, in die sancto Paschæ.	877
SERMO VI. — Ad monachos, de Natali S. Petri.	880
SERMO VII. — Ad monachos.	
SERMO VIII. — Admonitio de extremo iudicio.	887
NONNULLI SERMONES Fausto attribuiti.	889
Sermo de resurrectione Domini. — Sermo de corpore et sanguine Christi. — Sermo super Evangelium Matthæi.	Ibid.
S. FELIX III.	
Prolegomena.	889
EPISTOLÆ.	Ibid.
EPISTOLA PRIMA (Ad Acacium). — Optat synodus Romana ut Zenonem imperatorem inducat ad emendandum sedulo studio ea quæ adversus catholicam fidem hæcenus perpetrata egisset.	893
EPISTR. II. — Pro Ecclesia Alexandrina Zenoni imperatori supplicat: quidquid ante hæc pro defensione ejusdem Ecclesiæ dixit aut fecit, commemorat, ut posteriorem Joannis Alexandrii episcopi ejectionem, et Petri Noggi restitutionem reprehendat.	899
EPISTR. III (Ad Petrum Fullonem). — Ostendit Petrum Fullonem, alias Gnapheum, non solum in Valentini, Manichæi, Arii, Sabellii, Apollinaris et Eutychetis hæreses, verum etiam in errores gentilitatis plures deos asserentis incidisse. Deinde movet et respicit, et quod in Trisagio. <i>Crucifixus propter nos addere non oportet.</i>	905
EPISTR. IV (ad eundem). — Petrum Fullonem deponit et anathematizat.	911
Epistola eadem Felicis papæ ad Petrum Fullonem.	
Versio antiqua.	915
EPISTR. V. — Nuntiat imperatori Zenoni Petrum Fullonem synodali iudicio sententia anathematis condemnatum, idcirco ab ejus communione abstinendum esse. Hortatur eundem imperatorem ut Petrum depositum ex Antiochena ecclesia expellat.	917
EPISTR. VI. — Acacium munere sacerdotali et fidelium communione privat.	921
EPISTR. VII (Ad universos episcopos). — Statuit quomodo qui rebaptizati sunt ad Ecclesiam Catholicam admitti debeant.	

Epist. VIII.—Zenoni episcopo Terentianum commenda-	927
BREVICULUS HISTORIÆ EUTYCHIANISTARUM.	928
Abstrahentum ex tertia editione desumptum.	933
Edictum sententiæ Felicis papæ propter Acacii episcopi damnationem.	934
Epist. IX.—Conqueritur Felix apud Zenonem, de violentis ab eo legatis, suadetque ut acquiescat damnationi Petri Alexandrini et Acacii.	<i>Ibid.</i>
Epist. X (Ad clerum et plebem Cp.).—Ne turbentur ob prævaricationem legatorum, atque ut Acacii a sede apostolica damnati communionem devitent.	956
Epist. XI (Ad monachos urbis Cp. et Bithyniæ).—Lutum, Ecclesiæ defensorem, prævaricationis causa fuisse damnatum, et quomodo ipsi in suos, qui Acacio adhaeserint animadvertere debeant.	957
TRACTATUS FELICIS PAPÆ. —Quæ pro Acacio afferrebantur refellit, eumque, ut jus e ac rite damnatum, ita non nisi canonice restituendum ostendit.	961
<i>Epistola Felicis papæ, quæ abbati Gelasio papæ tribuitur.</i>	967
Epist. XII.—Laudato, Zenonis imperatoris studio in ordinatione novi episcopi, ipsum hortatur ut in Acacii Petrique nominum damnatione, de qua cleri legati nihil sibi mandatum responderant, cum Ecclesia Romana consentiat.	969

Epist. XIII (Ad Flavitam episc. Cp.).—Quod legatos eius a communionibus propterea suspendit, quia de Acacii Petrique nominibus nihil sibi mandatum responderint. Hortatur ut et ipse ab his recitantibus abstinent et Zenoni id ipsum persuadeat.	971
Epist. XIV (Ad Thalasium).—Ne cum Ecclesia Cp. vel illius episcopo ipse aut monachi ejus ante communicent quam a sede apostolica jussum fuerit.	974
Epist. XV (Ad Vetraniorem episc.).—Dissidii Ecclesiæ Cp. causas exponens, hortatur ut Zenonem ad unionem cum Romana instaurandam permoveat.	975
DECRETUM FELICIS PAPÆ. —In ecclesiasticis causis regia voluntas sacerdotibus est postponenda.	977

GENNADIUS MASSILIENSIS.

Notitia ex Cave.	979
Testimonia de Gennadio.	<i>Ibid.</i>
LIBER DE ECCLESIASTICIS DOGMATIBUS.	<i>Ibid.</i>
ELMENTORUM NOTÆ in illum præcedentem.	999
LIBER DE SCRIPTORIBUS ECCLESIASTICIS.	1053
PROLEGOMENA.—Testimonia de Gennadio in ordine ad librum de Scripturis.—Suffridi Leovardjensis præfatio.	
—Excerptum ex vindictis Alardi Gazari pro Cassiano.	1053—1079
INCIPIT LIBER.	1086

FINIS TOMI QUINQUAGESIMI OCTAVI.